
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor komunikace a publicity, oddělení publicity a styku 
s veřejností, vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo č. MMR_1395: Pracovník/pracovnice 
vztahů k veřejnosti. 
 

Charakteristika pracovní činnosti: 

− výkon činnosti se zaměřením na administraci veřejných zakázek, potřebných pro zajištění  
realizace komunikačních aktivit ministerstva; 

− podílení se na organizaci konferencí a seminářů připravovaných pro jednotlivé útvary MMR; 

− zajišťování interních foto audio video služeb; 

− koordinace a komunikace s externími dodavateli mediálních, reklamních, audiovizuálních  
a dalších souvisejících služeb. 
 

Požadujeme: 

− VŠ vzdělání magisterský stupeň (výhodou), možnost i nižšího vzdělání – Bc./VOŠ/SŠ 
vzdělání za předpokladu odečtu praxe podle § 4 odst. 7 nařízení vlády č. 341/2017 Sb.); 

− praxi v oboru komunikace, veřejných zakázek nebo obecně v administrativě ve státní nebo 
veřejné správě minimálně 2 roky (výhodou je taková praxe ve státní správě);  

− znalost anglického jazyka na úrovni minimálně B1 (porozumění hlavním bodům textů 
v pracovním kontextu, schopnost vytvářet jednoduché a souvislé texty o pracovních 
tématech a základní korespondenci k nim); 

− zkušenosti s administrací veřejných zakázek (výhodou); 

− zájem o politické, mediální dění a agendy resortu místního rozvoje; 

− komunikační a prezentační dovednosti na vysoké úrovni;  

− vysoké pracovní nasazení a profesionalita;  

− trestní bezúhonnost. 
 

Nabízíme: 

− pracovní poměr na dobu neurčitou; 

− plný pracovní úvazek (možnost zkráceného pracovního úvazku); 

− místo výkonu práce Praha; 

− pružnou pracovní dobu; 

− 5 týdnů dovolené; 

− osobní příplatek na základě individuálního výkonu; 

− příspěvek na stravování v podobě stravenkové karty; 

− indispoziční volno; 

− možnost sjednání home office; 

− jazykové kurzy a další odborné vzdělávání; 

− finanční ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů           
(13. platová třída); 

− předpokládaný vznik pracovního poměru v září 2025 nebo dle dohody. 
 
Požadované přílohy od uchazeče k výběrovému řízení: 

− strukturovaný profesní životopis; 

− motivační dopis; 

− kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 
Nedoložení výše požadovaných dokumentů je důvodem k vyřazení z účasti ve výběrovém 
řízení. 

 
Bližší informace k obsazované pozici poskytne Mgr. Zdeňka Sklenářová, kontaktní e-mail: 
Zdenka.Sklenarova@mmr.gov.cz. 
 
Požadované přílohy zasílejte do 7. srpna 2025 na e-mail zamestnani@mmr.gov.cz (do 
předmětu uveďte „Pracovník/pracovnice vztahů k veřejnosti, MMR_1395“) nebo na adresu:  



 
 

 
Ministerstvo pro místní rozvoj 
Personální odbor 
Staroměstské nám. 6 
110 00 Praha 1 
 
 
Upozornění: 
Zasláním životopisu a výše uvedených příloh uchazeč o vyhlášenou pracovní pozici uděluje souhlas se 
zpracováním poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, 
pro účely příslušného výběrového řízení. 
Uchazeč zároveň zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani 
profesních vazeb, které by při výkonu činností na pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu. 

 


